26. (n. aut.) *Huis Regni tyrannici ortum probe poteat intellegi ex eodem Daniele. C. 11. ver. 37.*
27. dici] dico *transcr. Lozovan*
28. adventurarum] adventurum *transcr. Lozovan*
29. me] *om. Lozovan*
30. sum] sunt *transcr. Lozovan (m ill.)*
31. (n. aut.) *Huic conclusioni favet vaticinium ejusdem Danielis. C. 11. fere totum, et praecipue, ver. 15. Et veniet [inquit] Rex Aquilonis, et comportabil aggerem, et capiet urbes munitissimas, et brachia Austri non sustinebunt, et consurgent electi eius ad resistendum, et non erit fortitudo. Et ver: 40. Et in tempore praefinito praeliabitur adversus eum rex Austri, et quasi tempestas veniet contra illum Rex Aquilonis, in currubus, et in equitibus, et in classe magna et per eas ibit et introibit terram gloriosam. [id est Ierusalem.] et ver: 42. Et mittet manum suam in terras, et terra Aegyptionum effugiet. et ver: 43. et dominabitur thesaurorum auri, et argenti, et in omnibus praetiosis Aegypti, Lybiam quoque, et Aethiopiam transibit, et ver: 44. Et fama turbabit ab Oriente, et ab Aquilone, et veniet in multitudine magna ut conterat, et interficiat plurimos. ver. 45. Et figet tabernaculum suum Apadno, inter maria super montem Inclytum, et sanctum.*
32. observare] observata *transcr. Pissis*
33. modo] mode *transcr. Lozovan modo transcr. Pissis*

34. videlicet] videlicet *transcr. Pissis*
35. accidentalia] accidentalialia *transcr. Pissis*
36. parte] boreali *add. Pissis*
37. et] ac *Pissis*
38. philosophy/ philosophi *transcr. Pissis*
39. quasi] quassi *transcr. Pissis*
40. În ediția Lozovan lecțiunea este „Antarcticam”, însă manuscrisul conține de fapt cuvântul „Attractivam”, lucru confirmat și de corespondența cu textul lui M. Sendivogius (n.n. A.B.).
41. n. Lozovan: Psal. 84.
42. correspondere] corrispondere *transcr. Pissis*
43. (n. aut.) *In huius Aquilonalis monarchiae fine, ex vaticinio, eiusdem Danielis aperte secundum adventum Domini Jesu Christi intelligitur. In tempore [inquit] illo consurget Michael Princeps magnus, qui stat pro filiis populi tui, et veniet quale non fuit ab eo ex quo gentes esse coeperunt usque ad tempus illud, et in tempore illo salvabitur populus tuus, omnis qui inventus fuerit scriptus in libro. Et multi de his, qui dormiunt in terrae pulvere, evigilabunt, alii in vitam aeternam, et alii in opprobrium ut videant semper. Qui autem docti fuerint fulgebunt quasi splendor firmanenti, et qui ad justitiam erudint multos, quasi stellae in perpetuas aeternitates. C. 12 ver. 1, 2, 3. et tandem finem suae Prophetiae ponit.*
44. ustitia] justitia *transcr. Pissis*